



platform for
social innovation

Bliv Partnerships and Business Relations frivillig i DANSIC

Tænker du innovativt, har du en skarp og overbevisende pen, og har du gode forhandlingsevner? Så ansøg om at blive en del af DANSIC's Partnership Crew.

Stillingsbeskrivelse

Som frivillig i DANSIC's Partnership Crew vil du være med til at sikre, at DANSIC udvikler sig strategisk med henblik på at få tiltrukket sponsorater og skabe gode relationer til erhvervslivet, offentlige institutioner, organisationer mv. Du skal sørge for at have gode idéer og være klar på at indgå i et initiativrigt team, som tænker innovativt, når det gælder sponsorløsninger.

Sammen med resten af Partnership Crew skal du lægge strategien for arbejdet, udvikle et godt pitch og derefter opsøge potentielle partnere. I samarbejde med crewet vil du komme til at udarbejde fondsansøgninger, herunder identificere relevante fonde for DANSIC samt udarbejde den målrettede ansøgning.

Det er også Partnership Crew, der forhandler in-kind sponsorater på plads til DANSIC18's arrangementer og sørger for at følge op på aftaler, kontrakter og leveringer af aftalte ydelser.

Mere generelt skal du i samarbejde med resten af Partnership Crew sørge for, at sponsor- og partnerskabsstrategien for DANSIC18 udvikles og overholdes, så DANSIC18 både har økonomi og samarbejdsaftaler til at udvikle sig.

Søger du udfordringer, og ønsker du at arbejde i et crew, der vil diskutere, tænke strategisk, er idérige og kreative, så kan du blive en del af DANSIC's Partnership Crew, hvor pitch, dialog og eftertænksomhed er i højsædet.

Kvalifikationer

Som frivillig i Partnership Crew er det essentielt, at du kan kommunikere og samarbejde professionelt med potentielle partnere. Du skal derfor have flair for god service og være kvalitetsbevidst i din kommunikation udadtil. Erfaring med forhandling, fundraising og sponsorrelationer er en fordel men ikke et krav.

DANSIC bygger først og fremmest på tværfaglighed og troen på omstillingen til et bæredygtigt samfund. Som organisation bestræber vi os på at afspejle det diverse samfund, vi befinder os i. Derfor opfordrer vi enhver med lysten til at skabe en positiv forandring i samfundet til at søge stillingen.



platform for
social innovation

Konkrete arbejdsopgaver

Du vil primært komme til at arbejde med at:

- Identificere relevante og potentielle partnere og sponsorer,
- Pitche DANSIC og forhandle kontrakter med potentielle professionelle relationer,
- Løbende pleje af relationer til allerede etablerede partnere og sponsorer, herunder sørge for at aftaler overholdes, at relevant information videreformidles, osv.,
- Strukturere logistikken forbundet med in-kind sponsoraterne under DANSIC18 aktiviteter,
- Identificere relevante, potentielle fonde,
- Udarbejde målrettede fondsansøgninger.

Forventet arbejdstid

Gennemsnitligt ca. 8-10 timer om ugen frem til Generalforsamlingen ultimo april 2018. Fordelingen af timerne vil dog variere med arbejdsopgaverne.

Hvad du kan forvente af os

Som frivillig i DANSIC bliver du en del af en tværfaglig, ambitiøs og topmotiveret frivilligruppe med studerende fra mange forskellige uddannelsesinstitutioner. Du vil få et stærkt socialt og fagligt netværk samt mulighed for at deltage i en række sociale og faglige interne events. Vigtigst af alt får du mulighed for at gøre en positiv forskel i vores samfund ved at sprede budskabet om social innovation.

Kontakt DANSIC

Ønsker du at være en del af en handlingsorienteret, tværfaglig, studenterdrevet organisation, og lyder jobbet som frivillig i Partnership Crew som noget for dig, så ansøg med en kort motivation og et CV via dette link: [Partnership Crew](#)

Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rigtige til stillingen, så det er altid en fordel at søge i god tid.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, så hører vi meget gerne fra dig. Du kan ringe til Anshul Sharma på tlf. 31 47 77 91 eller skrive til anshul.s@dansic.org.